[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.11.2015 № 270
р.п. Шолоховский

	«О внесении изменений в

постановление от 11.05.2006 №36

«Об определении официального

периодичного печатного издания,

в котором публикуются муниципальные

правовые акты муниципального образования

«Шолоховского городского поселения»

                     Во исполнении требований статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 34 Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение», Администрация Шолоховского городского поселения постановляет
1. Пункт 1 постановления Администрации Шолоховского городского поселения от 11.05.2006 №36 «Об определении официального периодичного печатного издания, в котором публикуются муниципальные правовые акты муниципального образования «Шолоховского городского поселения» изложить в следующей редакции:
«Считать официальными периодические печатные издания, в которых публикуются муниципальные правовые акты муниципального образования «Шолоховское городское поселение», устанавливающие, либо изменяющие общеобязательные правила и затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина - Белокалитвинскую общественно-политическую газету «Перекресток», «Информационный бюллетень» муниципального образования «Шолоховское городское поселение» и  официальное приложение к Белокалитвинской  общественно-политической газете «Перекресток» «Муниципальный вестник».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

     Глава  администрации
Шолоховского городского поселения                                                    М.Б. Казаков